
UCHWAŁA NR XLV/686/14
RADY MIEJSKIEJ W MORĄGU

z dnia 24 kwietnia 2014 r.

w sprawie nadania nazw rondom na terenie miasta Morąg. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jedn. tekst Dz.U. 
z 2013 roku, poz. 594) Rada Miejska w Morągu uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę Rondo Olsztyńskie rondu u zbiegu ulic: Henryka Sienkiewicza, Zygmunta 
Wróblewskiego i Pomorska uwidocznionemu na załączniku graficznym Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Nadaje się nazwę Rondo Ratuszowe rondu u zbiegu ulic: 11 Listopada, Pomorska, Jagiełły i Krzywa 
uwidocznionemu na załączniku graficznym Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Nadaje się nazwę Rondo Pałacowe rondu u zbiegu ulic: 3 Maja, Zawiszy, Generała Jana Henryka 
Dąbrowskiego uwidocznionemu na załączniku graficznym Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Morąga. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko- Mazurskiego i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Marek Raćkowski

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: DEPEJ-FZAPQ-WSOWF-IDQXP-CJWUE. Podpisany Strona 1



Id: DEPEJ-FZAPQ-WSOWF-IDQXP-CJWUE. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: DEPEJ-FZAPQ-WSOWF-IDQXP-CJWUE. Podpisany



—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: DEPEJ-FZAPQ-WSOWF-IDQXP-CJWUE. Podpisany


	
	
	
	



